
Name Funktion
Rufnummer 
(Durchwahl)

E-Mail

Vorwahl für alle Rufnummern 04721
Müller, Horst Betriebsleitung 700706-10 Horst.Mueller@cuxhaven.de
Mückler-van Zon, Petra Stellvertretende Leitung 700706-11 Petra.Mueckler-vanZon@cuxhaven.de
Janke, Andrea Einsatzzentrale u. Behälterleerungen 700706-00 AS.Zentrale@cuxhaven.de
von Thaden, Karen Einsatzbetreuung, Rechnungsstellung 700706-13 Karen.vonThaden@cuxhaven.de
Jassmann, Henry Abfallberatung 700706-14 Henry.Jassmann@cuxhaven.de
Pflaumbaum, Guido Einsatzleiter 700706-15 GuidoArno.Pflaumbaum@cuxhaven.de
Ortgies, Sandra Buchhaltung 700706-17 Sandra.Ortgies@cuxhaven.de
Hauhut, Gabriele Buchhaltung 700706-18 Gabriele.Hauhut@cuxhaven.de
Schröder, Stephan Sperrmüllangelegenheiten, stellv. Einsatzleiter 700706-01 Stephan.Schroeder@cuxhaven.de
Faber, Andrea Straßenreinigung 700706-22 Andrea.Faber@cuxhaven.de
Mangels-Lagemann, Insa Müllgebühren, Behältertausch 700706-23 Insa.Mangels-Lagemann@cuxhaven.de
Bäker, Axel Müllgebühren, Behältertausch 700706-24 Axel.Baeker@cuxhaven.de
Awischus, Bernd Müllgebühren, Behältertausch 700706-25 Bernd.Awischus@cuxhaven.de
Prill, Finja Schadstoffsammelstelle 700706-27 Finja.Prill@cuxhaven.de
Ebert, Lutz Elektronikschrott 700706-35 Lutz.Ebert@cuxhaven.de

Werkstatt 700706-29 TDC.Werkstatt@cuxhaven.de
Kocken, Daniel Recyclingzentrum Altenwalde 04723-2620 RZG@cuxhaven.de
Bullwinkel, Andreas Straßenunterhaltung 700706-30 Andreas.Bullwinkel@cuxhaven.de

Fax Anschlüsse
Verwaltung 700 999 706 24
Straßenunterhaltung 700706-33


